Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.492, de 18 de julho de 2019, quinta-feira, suplemento.

1

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.492, de 18 de julho de 2019, quinta-feira, suplemento.

2

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA INTERNA Nº. 009 – 18 de Julho de 2019.

O PROCURADOR-GERAL ADJUNTO DO MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO

DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR o servidor Sandro Pereira dos Santos CPF nº. 459.815.231-15,

matrícula nº. 109770-2, como fiscal do contrato abaixo relacionado, ficando responsável pela

fiscalização da sua execução.

CONTRATO APS Comércio, Manutenção, Locação de Impressoras Eireli-ME

Nº CONTRATO Pregão Presencial nº 29/2018, Processo de Compras nº 115/2018, Ata

de Registro de Preço nº 61/2018

OBJETO Prestação de Serviço de Locação de Máquinas Multifuncionais,

Manutenção e Fornecimento de Tonner

VALIDADE A partir de 17/07/2019, condicionado a vigência do contrato,

prorrogando seus efeitos de modo concomitantes no caso de aditivo de

urgência do contrato.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rondonópolis, 18 de Julho de 2019.

JULIANO CESAR CLEMENTE

Procurador-Geral Adjunto

______________________________________________________________________________

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.492, de 18 de julho de 2019, quinta-feira, suplemento.

3

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA INTERNA Nº. 010 – 03 de Julho de 2019.

O PROCURADOR-GERAL ADJUNTO DO

MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º DESIGNAR a servidora Bethânia dos S. Rezende, CPF nº. 039.150.911-03,

matrícula nº. 209260, como fiscal do contrato abaixo relacionado, ficando responsável pela

fiscalização da sua execução.

CONTRATO LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA-EPP

Nº CONTRATO 2º Termo Aditivo/Contrato nº 86/2017

OBJETO Cessão de uso para Publicação On-Line dos Atos Oficiais de efeito

externo do compêndio – 8.000 normas, (Lei Orgânica, Leis

Complementares, Leis Ordinárias). Em Arquivos no formato texto

editável (HTML) e imagem (PDF), por meio de sistema

informatizado, no Município de Rondonópolis-MT.

VALIDADE A partir de 29/05/2019, condicionado a vigência do contrato,

prorrogando seus efeitos de modo concomitantes no caso de aditivo de

urgência do contrato.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rondonópolis, 03 de Julho de 2019.

JULIANO CESAR CLEMENTE

Procurador-Geral Adjunto

__________________________________________________________________ EM BRANCO

		2019-12-16T10:38:36-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103